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Utkast til retningslinje for å håndtere mobbing og/eller trakassering mellom studenter 
 
Innstilling til vedtak: 
1. Læringsmiljøutvalget vedtar utkast til retningslinje for å håndtere mobbing og/eller trakassering 
mellom studenter med de innspillene som kom frem i møtet 
2. Læringsmiljøutvalget ber om at retningslinjen blir sendt ut på høring til relevante 
høringsinstanser 
 
 

Bakgrunn 
Læringsmiljøutvalget vedtok i møte den 5. desember 2017 i sak 15/171 mandat for arbeidsgruppe 
som skal utarbeide forslag til retningslinjer for å håndtere mobbing og/eller trakassering mellom 
studenter. Sekretariatet fikk fullmakt til å oppnevne medlemmer til arbeidsgruppa. 
Det var viktig for sekretariatet å finne rett kombinasjon av faglig kompetanse, slik at retningslinja 
i så stor grad som mulig er bygget på kunnskapsbaserte løsninger. For å ivareta dette hensynet, så 
sekretariatet etter personer med pedagogisk, psykologisk, juridisk og administrativ kompetanse. 
Det var også viktig at arbeidsgruppa totalt sett har lik kjønnsbalanse. 
 
Den 7. februar 2018 oppnevnte sekretariatet følgende arbeidsgruppe: 
Cecilie Mathisen, student og tidligere medlem av Læringsmiljøutvalget 
Jon-Håkon Schultz, professor ved Institutt for lærerutdanning og pedagogikk, HSL-fak 
Tore Kanck-Jørgensen, studieleder ved Handelshøgskolen i Tromsø, BFE-fak 
Tone Toft, rådgiver ved Studentrådgivinga, Norges arktiske studentsamskipnad 
Sekretær for gruppa er Erlend Berntsen, rådgiver ved Avdeling for utdanning. 
 
Gruppa har siden den ble konstituert hatt åtte møter. Det ble ikke ansett for å være nødvendig å 
oppnevne en leder for gruppa da arbeidet har vært svært godt. Arbeidet i gruppa har ledet til utkast 
til retningslinje. LMU blir i denne saken bedt om å gi sine innspill til det vedlagte utkastet. 
 
 

 
1 https://moteportal-api-ekstern.uit.no/motekalender/behandlingdok/178718 
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Videre høringsprosess 
Etter at LMU har gitt sine innspill, blir det foreslått at retningslinja blir sendt ut på en bred høring. 
Arbeidsgruppa anbefaler at retningslinja blir sendt på høring til følgende instanser:  
Fakultetene, campusadministrasjonene i Harstad og Alta, Studentparlamentet, 
Studentsamskipnaden, Arbeidsmiljøutvalget, Avdeling for personal og organisasjon og 
Studentombudet.  
 
Høringa blir sendt ut og koordinert av LMU-sekretariatet. Høringsfristen bør være på minimum tre 
uker. Arbeidsgruppa legger opp til å ha nye møter etter at høringsfristen har gått ut for å arbeide 
videre med de innspillene som kommer inn. Et endelig forslag til retningslinje for å håndtere 
mobbing og/eller trakassering vil bli presentert for LMU i det siste møtet før jul (tentativt i 
november/desember måned). Retningslinja vil bli lagt frem for universitetsstyret som 
orienteringssak tidlig i vårsemesteret. Etter at LMU har vedtatt retningslinja, vil den deretter bli lagt 
ut på nett og trykt opp. 
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